



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 298 443
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RENTAL GROUP AS
Forretningsadresse:	Heggenveien 30 3370 VIKERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jonas Gunstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	21 101 762	27 654 312
Sum inntekter		21 101 762	27 654 312
Kostnader			
Lønnskostnad	3,4	16 567 368	11 073 419
Avskrivning	5	1 073 441	68 383
Annen driftskostnad	2,3	18 941 718	16 098 879
Sum kostnader		36 582 527	27 240 681
Driftsresultat		-15 480 765	413 631
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	52 068 092	33 864
Sum finansinntekter		52 068 092	33 864
Annen finanskostnad	6	894 194	4 664
Sum finanskostnader		894 194	4 664
Netto finans		51 173 898	29 200
Ordinært resultat før skattekostnad		35 693 133	442 831
Skattekostnad på ordinært resultat	7	7 852 298	102 603
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 840 835	340 228
Årsresultat		27 840 835	340 228
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	27 664 465	-539 274
Avgitt konsernbidrag		-27 664 465	
Overføring til/fra annen egenkapital	8	-27 840 835	199 046
Sum overføringer og disponeringer		-27 840 835	-340 228



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	5	7 018 316	2 393 398
Utsatt skattefordel	7		49 500
Sum immaterielle eiendeler		7 018 316	2 442 898
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	172 032 132	85 416 259
Lån til foretak i samme konsern	11	12 984 748	
Investeringer i tilknyttet selskap	10	30 948 420	92 857 143
Andre fordringer		1 464 440	
Sum finansielle anleggsmidler		217 429 740	178 273 402
Sum anleggsmidler		224 448 056	180 716 300
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	3 761 566	3 109 602
Andre fordringer	11	53 727 276	182 726
Sum fordringer		57 488 842	3 292 328
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	7 502 321	5 699 507
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 502 321	5 699 507
Sum omløpsmidler		64 991 163	8 991 835
SUM EIENDELER		289 439 219	189 708 135

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,9	5 000 000	5 000 000
Overkurs	8	177 527 023	177 527 023
Annen innskutt egenkapital	8	27 664 465	
Sum innskutt egenkapital		210 191 488	182 527 023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	176 370	
Sum opptjent egenkapital		176 370	
Sum egenkapital		210 367 858	182 527 023
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	63 426 358	
Sum annen langsiktig gjeld		63 426 358	
Sum langsiktig gjeld		63 426 358	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	4 005 054	2 717 506
Betalbar skatt	7		
Skyldige offentlige avgifter		1 251 730	2 252 162
Annen kortsiktig gjeld	11	10 388 219	2 211 444
Sum kortsiktig gjeld		15 645 003	7 181 112
Sum gjeld		79 071 361	7 181 112
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		289 439 219	189 708 135



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 641476

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 298 443
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RENTAL GROUP AS
Forretningsadresse: Heggenveien 30
3370 VIKERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jonas Gunstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2022



Organisasjonsnr: 920 298 443
RENTAL GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	21 101 762	27 654 312
Sum inntekter		21 101 762	27 654 312
Kostnader			
Lønnskostnad	3,4	16 567 368	11 073 419
Avskrivning	5	1 073 441	68 383
Annen driftskostnad	2,3	18 941 718	16 098 879
Sum kostnader		36 582 527	27 240 681
Driftsresultat		-15 480 765	413 631
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	52 068 092	33 864
Sum finansinntekter		52 068 092	33 864
Annen finanskostnad	6	894 194	4 664
Sum finanskostnader		894 194	4 664
Netto finans		51 173 898	29 200
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	7 852 298	102 603
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 840 835	340 228
Årsresultat		27 840 835	340 228
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	27 664 465	-539 274
Avgitt konsernbidrag		-27 664 465	
Overføring til/fra annen egenkapital	8	-27 840 835	199 046
Sum overføringer og disponeringer		-27 840 835	-340 228



Organisasjonsnr: 920 298 443
RENTAL GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	5	7 018 316	2 393 398
Utsatt skattefordel	7		49 500
Sum immaterielle eiendeler		7 018 316	2 442 898

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	10	172 032 132	85 416 259
Lån til foretak i samme konsern	11	12 984 748	
Investeringer i tilknyttet selskap	10	30 948 420	92 857 143
Andre fordringer		1 464 440	
Sum finansielle anleggsmidler		217 429 740	178 273 402

Sum anleggsmidler

224 448 056 180 716 300

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	11	3 761 566	3 109 602
Andre fordringer	11	53 727 276	182 726
Sum fordringer		57 488 842	3 292 328

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	7 502 321	5 699 507
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 502 321	5 699 507

Sum omløpsmidler

64 991 163 8 991 835

SUM EIENDELER

289 439 219 189 708 135

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8,9	5 000 000	5 000 000
Overkurs	8	177 527 023	177 527 023
Annen innskutt egenkapital	8	27 664 465	
Sum innskutt egenkapital		210 191 488	182 527 023



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	176 370	
Sum opptjent egenkapital		176 370	
Sum egenkapital		210 367 858	182 527 023
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	63 426 358	
Sum annen langsiktig gjeld		63 426 358	
Sum langsiktig gjeld		63 426 358	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	4 005 054	2 717 506
Betalbar skatt	7		
Skyldige offentlige avgifter		1 251 730	2 252 162
Annen kortsiktig gjeld	11	10 388 219	2 211 444
Sum kortsiktig gjeld		15 645 003	7 181 112
Sum gjeld		79 071 361	7 181 112
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		289 439 219	189 708 135



Organisasjonsnr: 920 298 443
RENTAL GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, og regnskapet er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Note
8,9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	4000.00	1250.00	5000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Høhre & Isachsen Gruppen AS	4000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	4000.00	100.00%	

Note
3,4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13485340.00	9091574.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2018528.00	1399055.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	672325.00	507316.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	391174.00	75474.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16567367.00	11073419.00

Note
3

Ytelser til ledende personer



Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2068587.00		150787.00

Note

3

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65800.00	46000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31550.00	34200.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	97350.00	80200.00

Note

3,4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

10.00

Note

4

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

10

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
------------------------	------------------	--------------------	--------------------	-----------------



Rental Group AS

Org. nr. 920298443

Kontantstrømoppstilling	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	35 693 133	442 831
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	57 150	0
Ordinære avskrivninger	1 073 441	68 383
Endring i kundefordringer	-651 964	-2 884 136
Endring i leverandørgjeld	1 287 548	1 847 036
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-53 402 458	960 736
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-16 057 450	434 850
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5 698 359	2 461 781
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	1 450 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	26 100 000	587 018
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	14 400 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-44 748 359	-3 048 799
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av nylangsiktig gjeld	63 300 000	0
Innbetalinger av egenkapital	0	1 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag	691 377	1 100 472
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	62 608 623	-100 472
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 802 814	-2 714 421
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	5 699 508	8 413 929
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	7 502 322	5 699 508

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

Rental Group AS styrets årsberetning og årsregnskap 2021.pdf

Name	Method	Signed at
Stensland, Inge	BANKID	2022-03-09 14:11 GMT+01
Hæhre, Lars	BANKID	2022-03-09 14:04 GMT+01
Hæhre, Albert Kristian	BANKID	2022-03-09 13:57 GMT+01
Guldhaug, Morten Andre	BANKID MOBILE	2022-03-09 13:43 GMT+01
Tom Arild Melbye	One-Time-Password	2022-03-09 12:40 GMT+01
Kvisgaard, Halvard Peter	BANKID MOBILE	2022-03-09 15:48 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 03E099DD4B1048DE8F1DC50AA5370358



Rental Group AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanseoppstilling

- Noter

- Kontantstrømoppstilling

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Rental Group AS består av en rekke specialistselskaper som driver innen utleie og kjøp/salg av maskiner og utstyr, hovedsakelig til anleggsbransjen.

Virksomheten til Rental Group består av å forvalte eierskapet i datterselskaper og tilknyttede selskaper, samt levere administrative og finansielle tjenester til disse. Selskapet har forretningsadresse i Vikersund i Modum kommune, samt kontor på Lysaker i Bærum kommune.

Arbeidsmiljø/likestilling/diskriminering

Selskapet har 10 ansatte pr 31.12.21 hvorav tre er kvinner, i tillegg til fire på innleie hvorav to er kvinner. Alle styremedlemmene er menn. Selskapet har som forutsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Sikkerhet og arbeidsmiljø ivaretas ved at sikkerhets- og arbeidsspørsmål gjennomgås av arbeidstakere og ledelse i nært samarbeid. Bedriften er tilknyttet bedriftshelsetjeneste hvor alle arbeidstakere er innmeldt.

I henhold til gjeldende lover og regler, fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2021 har totalt sykefravær vært 0,1% av totalt 2 060 dagsverk. Det har ikke vært langtidssykemeldte i løpet av året. Det er i 2021 ikke registrert skader eller ulykker.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor lovens intensjon og regler følges opp.

Ytre miljø

Selskapet har ikke virksomhet som påvirker ytre miljø i vesentlig grad. Datterselskapene tilstreber å ha en relativt moderne maskinpark for å minimere avgasser fra forbrenningsmotorer.

Fremtidig utvikling

Covid-19 pandemien har også i 2021 bidratt til en mer uforutsigbar hverdag, med reiserestriksjoner, lock-downs og myndighetspålegg. Det har vært gjort en stor innsats i selskapet for å motvirke effektene av dette, slik at man i størst mulig grad skulle kunne opprettholde normal virksomhet. Tjernerledelse av store deler av stab og ledelse på hjemmekontor har vært krevende, men har samtidig medført et kvantesprang i digitaliseringen av arbeidsmetodikken.

Det er positive signaler om at pandemien nå endelig nærmer seg slutten, men styret utelukker derimot ikke at Covid-19 kan få en negativ effekt på selskapets inntjening og likviditet i 2022 dersom situasjonen skulle vedvare. Det er heller ikke mulig å kvantifisere eventuelle langsiktige effekter pandemien vil få på bransjen, og hvilke tiltak myndighetene vil iverksette for å redusere de allerede pådratte- og fremtidige negative effektene av Covid-19.

Signalene fra regjering og de politiske miljøene er at de vil benytte offentlige virkemidler for å redusere effekten av pandemien, noe som gir forventning om økt aktivitet innenfor bygg- og anleggsvirksomhet de neste årene. Utlysning av nye prosjekter er generelt på et høyt nivå og



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
33E099DE121042DE5F1DC0CA45370358

etterspørselen i de regionale anleggsmarkedene er stigende. Økt etterspørsel i anleggsmarkedene gir videre muligheter for økt oppdragsmengde for selskapene i Rental Group.

I tillegg til økt aktivitet hos eksisterende kunder, forventes det også at virksomheten vil kunne vise en økning i antall samarbeidsavtaler med nye kunder i tråd med utviklingen innenfor anleggsbransjen i Norge.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021 utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Finansiell risiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da det historisk sett har vært særdeles lite tap på fordringer.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Vedrørende valutarisiko er selskapet i liten grad eksponert, da selskapet har begrenset med handel i utenlandsk valuta.

Styre- og ledelsesforsikring

Selskapet inngår i konsernet Hæhre & Isachsen Gruppen sin styre- og ledelsesforsikring. Forsikringen gjelder for personer som innehar styreverv, samt personer som i kraft av sin stilling pådrar seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker nåværende, tidligere og fremtidige personer i roller nevnt over, med et erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade.

Fortsatt drift og rettvise oversikt over utvikling og resultat

Styret er av den oppfatning at det avlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er etter balansedagen heller ikke inntruffet hendelser av vesentlig betydning for det avlagte regnskapet

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2021 er avlagt under denne forutsetningen.

Resultatregnskap

Selskapet har i 2021 hatt en omsetning på MNOK 21,1 og et årsresultat på MNOK 27,8, sammenlignet med en omsetning på MNOK 27,6 og et årsresultat på MNOK 0,3 i 2020. Resultatforbedringen skyldes mottatt konsernbidrag fra datterselskaper på MNOK 51,9.

Konseptet Rental Group har i 2021 hatt sitt første hele driftsår etter omorganiseringen i november 2020, og har i den forbindelse pådratt seg betydelige etableringskostnader knyttet til strategi, profilering, kommunikasjon og utvikling av IT-plattform/ulike forretningssystemer. Selskapet har i 2021 lagt et godt fundament for den kommende satsningen, og vil kunne dra nytte av dette i årene som kommer.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
03E099DE1B1042DE8F1DC0CAA9370358



Investeringer

Selskapet har i løpet av 2021 investert MNOK 5,7 i immaterielle eiendeler, som relaterer seg til utvikling av IT-systemer.

Med virkning fra 4. januar kjøpte selskapet ytterligere 12% i aksjene i Rental Group Ekspert AS, og økte således eierandelen fra 50% til 62%.

Total-/Egenkapital

Selskapet har en sterk og god egenkapitalsituasjon, og egenkapitalen var ved utgangen av året på MNOK 210,2, mot MNOK 182,5 året før. Totalkapitalen er pr 31.12.21 var MNOK 289,4, mot MNOK 189,7 pr 31.12.20, noe som gir en egenkapitalandel på 72,7 % pr 31.12.21, mot 96,2 % pr 31.12.20.

Finansiering og kontantstrøm

Selskapet er i all hovedsak finansiert gjennom egenkapital.

I 2021 er kontantstrømmen fra driften MNOK -16,0 mot et driftsresultat på MNOK -15,5. Kontantstrømoppstillingen gir et godt bilde av kontantstrømeffektene for 2021.

Beholdningen av likvide midler beløp seg til MNOK 7,5 ved utgangen av 2021 mot MNOK 5,7 ved utgangen av 2020. Selskapets likviditet anses å være tilfredsstillende.

Forslag til resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd, kr 27.840.835, disponeres slik at det avgis kr 27.664.465 i konsernbidrag til morselskapet og kr 176.370 overføres til annen egenkapital.

Lysaker, 9. mars 2022
I styret for Rental Group AS

Inge Stensland
Styrets leder

Albert Kristian Hæhre
Styremedlem

Tom Arild Melbye
Styremedlem

Morten Andre Guldhaug
Styremedlem

Lars Hæhre
Daglig leder

Halvard Peter Kvisgaard
Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
03EC09DD1B1042DE8F1DC0CAA9370358



Rental Group AS

Resultatregnskap	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekter	1,2	21 101 762	27 654 312
Sum driftsinntekter		<u>21 101 762</u>	<u>27 654 312</u>
Driftskostnader			
Lønnskostnader	3,4	16 567 367	11 073 416
Avskrivning av immaterielle eiendeler	5	1 073 441	68 383
Annen driftskostnad	2,3	18 941 719	16 098 881
Sum driftskostnader		<u>36 582 527</u>	<u>27 240 681</u>
Driftsresultat		<u>-15 480 765</u>	<u>413 631</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	52 068 092	33 864
Annen finanskostnad	6	894 194	4 664
Netto finansposter		<u>51 173 898</u>	<u>29 200</u>
Ordinært overskudd før skatt		<u>35 693 133</u>	<u>442 831</u>
Skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	7 852 298	102 603
Årsresultat		<u>27 840 835</u>	<u>340 228</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	27 664 465	539 274
Overføring annen egenkapital	8	176 370	-199 046
		<u>27 840 835</u>	<u>340 228</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
03E099DD181042DE8F1DC0CAA9370358



Rental Group AS

Balanse pr. 31. desember	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	7 018 316	2 393 398
Utsatt skattefordel	7	0	49 500
Sum immaterielle eiendeler		<u>7 018 316</u>	<u>2 442 898</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investering i datterselskap	10	172 032 132	85 416 259
Lån til foretak i samme konsern	11	12 984 748	0
Investering i tilknyttet selskap	10	30 948 420	92 857 143
Andre fordringer		1 464 440	0
Sum fordringer		<u>217 429 740</u>	<u>178 273 402</u>
Sum anleggsmidler		<u>224 448 055</u>	<u>180 716 300</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11	3 761 566	3 109 602
Andre fordringer	11	53 727 276	182 726
Sum fordringer		<u>57 488 842</u>	<u>3 292 328</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter og lignede</i>	12	7 502 322	5 699 508
Sum omløpsmidler		<u>64 991 164</u>	<u>8 991 836</u>
Sum eiendeler		<u>289 439 219</u>	<u>189 708 135</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
03E099DE1B1042DE8F1DC0CAA9370358



Rental Group AS

Balanse pr. 31. desember	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8,9	5 000 000	5 000 000
Overkurs	8	177 527 023	177 527 023
Annen innskutt egenkapital	8	27 664 465	0
Sum innskutt egenkapital		<u>210 191 488</u>	<u>182 527 023</u>
<i>Opplyent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	176 370	0
Sum opplyent egenkapital		<u>176 370</u>	<u>0</u>
Sum egenkapital		<u>210 367 858</u>	<u>182 527 023</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til selskap i samme konsern	11	63 426 358	0
Sum annen langsiktig gjeld		<u>63 426 358</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	4 005 053	2 717 505
Betalbar skatt	7	0	0
Skyldig offentlige avgifter		1 251 730	2 253 530
Annen kortsiktig gjeld	11	10 388 220	2 210 078
Sum kortsiktig gjeld		<u>15 645 003</u>	<u>7 181 112</u>
Sum gjeld		<u>79 071 361</u>	<u>7 181 112</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>289 439 219</u>	<u>189 708 135</u>

31. desember 2021

Lysaker, 9. mars 2022

Inge Stensland
styreleder

Tom Arild Melby
styremedlem

Morten Andre Gullhaug
styremedlem

Albert Kristian Hæhre
styremedlem

Halvard Peter Kvisgaard
styremedlem

Lars Hæhre
daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
03E099DD181042DE8F1DC0C4A9370358

Rental Group AS

Noter til regnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og regnskapet er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Regnskapet er presentert i NOK. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Hæhre & Isachsen Gruppen AS. Konsernregnskapet fås utlevert ved morselskapets forretningskontor i Billingstadsletta 83, Billingstad, Asker.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende klassifisering lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler er kjøpt enkeltvis, og balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningstilgifter.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Tilknyttede selskaper

Investeringer i andre tilknyttede selskap, hvor man kun har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Alle kjente tap er kostnadsført i regnskapet.

Salgsinntekter

Selskapet utfører administrative tjenester for konsumselskaper. Inntekter ved salg av tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift og eventuelt andre avslag. Inntektsføring skjer i takt med at tjenesten leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
03E099DE181042DE5F1DC0CA9370358



Rental Group AS

Note 1 Salgsinntekter

	2021	2020
Administrative tjenester	21 101 762	27 654 312

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Inntekter	2021	2020
Administrasjonshonorar	21 095 262	26 767 500
Sum	<u>21 095 262</u>	<u>26 767 500</u>

Kostnader	2021	2020
Administrasjonskostnader	7 410 936	11 496 804
Innleide tjenester	1 344 723	0
Andre driftskostnader	1 461 469	489 529
Sum	<u>10 217 128</u>	<u>11 986 333</u>

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	13 485 340	9 091 571
Arbeidsgiveravgift	2 018 528	1 399 055
Pensjonskostnader	672 325	507 316
Andre ytelser	391 174	75 474
Sum	<u>16 567 367</u>	<u>11 073 416</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapet	10	7
--	----	---

Ytelser til ledende personer

Daglig leder har mottatt kr 2.068.587 i lønn og kr 150.787 i andre godtgjørelser.

Det er ikke utbetalt honorar eller annen godtgjørelse til styret.

Det foreligger ingen sluttavtaler med daglig leder eller styret.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2021	2020
Honorar for lovpålagte revisjonstjenester	65 800	46 000
Teknisk bistand	0	13 200
Annen bistand	31 550	21 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
33EC99DD1B1042DE8F1DC0CAA9370358

Rental Group AS

Note 4 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet er i tillegg tilsluttet AFP-ordningen som er en kollektiv pensjonsordning for tariffestet sektor i Norge. AFP-ordningen er basert på et trepartssamarbeid mellom arbeidsgiverorganisasjoner, arbeidstakerorganisasjoner og staten. Staten dekker 1/3 av pensjonsutgiftene til AFP, mens tilsluttede foretak dekker 2/3.

AFP-ordningen er, i motsetning til den gamle ordningen, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år.

Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Premien er for 2022 fastsatt til 2,6 % (2,5 % i 2021) av samlede utbetalinger mellom 1 G og 7,1 G til bedriftens arbeidstakere. Det er ikke fondsuppygging i ordningen og det forventes at premienivået vil øke for de kommende årene.

Note 5 Immaterielle eiendeler

	Konsesjoner, patenter o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.21	2 461 781	2 461 781
Tilgang i året	5 698 359	5 698 359
Avgang til anskaffelseskost	0	0
Anskaffelseskost 31.12.21	8 160 140	8 160 140
Akk. Av-/nedskrivninger 31.12.21	-1 141 824	-1 141 824
Balansført pr 31.12.21	7 018 316	7 018 316
Årets avskrivninger	1 073 441	1 073 441
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Linear	

Note 6 Finansposter

Finansinntekter	2021	2020
Inntekt på investering i datterselskap/tilknyttet selskap	52 009 022	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	35 548	25 043
Øvrige renteinntekter	17 877	1 060
Andre finansinntekter	5 645	7 761
Sum	52 068 092	33 864

Finanskostnader	2021	2020
Rentekostnad til foretak i samme konsern	889 343	4 664
Øvrige rentekostnader	3 996	0
Andre finanskostnader	855	0
Sum	894 194	4 664



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
33E099DE181042DE8F1DC0CAA9370358



Rental Group AS

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2021	2020
Betalbar skatt	7 802 798	102 603
Endring utsatt skatt	49 500	0
Årets totale skattekostnad	7 852 298	102 603

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	35 693 133	442 831
Permanente forskjeller	-51 952 742	23 546
Endringer i midlertidige forskjeller	-225 000	225 000
Mottatt konsernbidrag	51 951 872	0
Avgitt konsernbidrag	0	-691 377
Årets skattegrunnlag	35 467 263	0

Betalbar skatt i balansen:

	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	7 802 798	152 103
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-7 802 798	-152 103
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2021	2020
Avsetninger inv	0	-225 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	0	-225 000

Utsatt skattefordel(-)/Utsatt skatt() 0 -49 500

Note 8 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum EK
Egenkapital pr 01.01.2021	5 000 000	177 527 023	0	0	182 527 023
Årets resultat	0	0	0	27 840 835	27 840 835
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-27 664 465	-27 664 465
Mottatt konsernbidrag	0	0	27 664 465	0	27 664 465
Egenkapital pr 31.12.2021	5 000 000	177 527 023	27 664 465	176 370	210 367 858



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
03E099DD181042DE8F1DC0CAA9370358



Rental Group AS

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	4 000	1 250	5 000 000

Oversikt over aksjonæren pr 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Hahre & Isachsen Gruppen AS	4 000	100 %	100 %
Totalt	4 000	100 %	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 10 Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel	Egenkapital pr 31.12	Årsresultat pr 31.12	Bokført verdi pr 31.12
Rental Group Machine AS	Vikersund	100 %	186 307 934	68 590 650	50 059 112
Rental Group Service AS	Vikersund	100 %	15 111 794	-322 873	8 773 020
Rental Group Ekspert AS	Langhus	62 %	129 343 840	15 408 876	91 100 000
Rental Group Crane AS	Åros	80 %	21 679 865	3 230 040	22 000 000
Rental Group Trading AS	Vikersund	100 %	100 000	492 048	100 000
Sum					172 032 132

Selskap	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel	Egenkapital pr 31.12	Årsresultat pr 31.12	Bokført verdi pr 31.12
Rental Group Mobility AS	Vikersund	50 %	38 664 796	4 935 453	4 484 127
RG Tunnel AS	Flekkelfjord	47,5 %	48 111 484	-9 904 361	26 464 293
Sum					30 948 420



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
33E099DE181042DE8F1DC0C4A9370358



Rental Group AS

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Fordringer	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	12 984 748	0
Kundefordringer	3 761 566	2 133 750
Andre kortsiktige fordringer	0	7 726
Konsernbidrag	51 951 872	0
Sum	<u>68 698 186</u>	<u>2 141 476</u>

Gjeld	2021	2020
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	63 426 358	0
Leverandørgjeld	2 498 653	13 563
Konsernbidrag	7 802 798	691 377
Sum	<u>73 727 809</u>	<u>704 940</u>

Langsiktig fordring/gjeld til selskap i samme konsern renteberegnes til markedsmessige vilkår.

Note 12 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skatetrekksmidler utgjør	726 114	498 405



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
03E099DD181042DE8F1DC0C4A9370358



Rental Group AS

Kontantstrømpstilling	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	35 693 133	442 831
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	1 073 441	68 383
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-57 150	0
Endringer i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	635 584	-1 037 100
Endringer i andre tidsavgrensninger	-53 402 458	960 736
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-16 057 450</u>	<u>434 850</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-5 698 359	-2 461 781
Innbetaling ved salg av aksjer og andeler	25 350 000	0
Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler	-50 000 000	-587 018
Utbetaling ved utlån	-14 400 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-44 748 359</u>	<u>-3 048 799</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av lån	63 300 000	0
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag og utbytte	-691 377	-1 100 472
Innbetaling ved økning av aksjekapital	0	1 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>62 608 623</u>	<u>-100 472</u>
Netto endring i likvider i året	1 802 814	-2 714 421
Kontanter og bankinnskudd pr 01.01	<u>5 699 508</u>	<u>8 413 929</u>
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12	<u>7 502 322</u>	<u>5 699 508</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
33E099DE1B1042DE8F1DC0CAA9370358



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
